
 

 

 

KARVIAN KUNTATIEDOTE   3/2025 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

Posti Group Oyj 

Julkinen tiedote, jaetaan 

kaikkiin talouksiin Karviassa 

 

KUNNANVALTUUSTON KOKOUS 

 
Aika: torstai 4.9.2025 klo 19.00  

Paikka: Kunnantalo, Valtuustosali 

 

Käsiteltävät asiat löytyvät 29.8.2025 virallisesta kuulutuksesta kunnan verkkosivuilta ja  

kunnantalon ilmoitustaululta. 

 

Sami Laitila, kunnanvaltuuston 1. varapuheenjohtaja 

 

TEKNINENTOIMI 
 

• Karvian kunnan vapaat tontit ajalla 13.9-31.12.2025 kampanja hintaan -50% 

SÄHKÖAUTOJEN LATAUSASEMAT KARVIASSA 

Karvian kuntaan on asennettu useita sähköautojen latausasemia julkiseen käyttöön. Latauspisteet 

sijaitsevat seuraavissa kohteissa: 

• Kunnantalo 

• Iltaruskon palvelukeskus 

• Karvian sote-piste, ent. terveyskeskus 

• Yhtenäiskoulu 

• Karviatalo 

• Kulttuurikeskus Skantz 

Latausasemat ovat helposti käytettävissä Wattery-verkkopalvelun kautta. Kunta on hinnoitellut 

latauksen mahdollisimman edulliseksi. 

KIRJASTO 

Palauta kesälukubingosi kirjastoon elokuun loppuun mennessä, että olet mukana arvonnassa! 

 

Satutunnit alkavat! Satutunnit alle kouluikäisille lapsille pe 12.9., 10.10., 7.11. ja 5.12. klo 9:30. 

Kesto n. 30 min. 

 

Vietämme Peliviikolla jälleen peli-iltaa to 6.11. klo 15–19. Peliviikko on vuosittain marraskuussa 

vietettävä pelikasvatuksen ja pelikulttuurin teemaviikko, mitä koordinoi Opetus- ja 

kulttuuriministeriön alainen Kansallinen audiovisuaalinen instituutti. Tule peli-iltaan pelaamaan 

seura- ja lautapelejä kirjastoon yksin tai yhdessä kaverin kanssa! Paikalle voi ilmestyä silloin kun 

itsellesi sopii. Peliseuraa löytyy paikan päältä. Tilaisuus sopii kaikenikäisille. 

 

Tule noutamaan itsellesi kirjaston ikioma uusittu kirjanmerkki, jonka ihanan runon on riimitellyt 

Ulla Arkko. Kiitos, Ulla! 

 

 

 
 

 

 

 

 

Palveluajat: 

Ma, ke, pe 11–16 

Ti, to 15–20  

Aattoina 11–15 

Omatoimiaika joka päivä klo 7–21 

 

Palveluaikamuutoksia: 

31.10. klo 11–15 

 



 

 

 

OSALLISTU UUDEN KUNTASTRATEGIAN TEKOON 
 

Kerro millainen on sinun Karviasi. Osallistu kyselyyn ja voita Willi Karvia 

lahjakortti arvoltaan 100€. Arvomme yhden lahjakortin nettikyselyyn 

vastanneiden kesken. 

 

Karvian uusi kuntastrategia valmistellaan syksyn 2025 aikana. Strategian 

valmistelussa tärkeässä osassa ovat kuntalaisten ja vierailijoiden ajatukset 

siitä, miltä nykyinen Karvia näyttää ja miten sen tulisi kehittyä, jotta 

paikkakunta olisi vielä parempi asua, yrittää ja elää. 

 

Kyselyyn pääset vastaamaan: https://link.webropol.com/s/karvia  
Kysely on avoinna 31.8.2025 saakka.  

 

NUORISOPALVELUT 
 

NUORISOTILAT 

Nuorisotila eli ”Nuokkari” aukeaa jälleen 1.9.2025 alkaen.  

Nuokkarin toiminta on tarkoitettu 6. luokkalaisille - 17-vuotiaille nuorille. Siellä on tarjolla pientä 

välipalaa, joten omia eväitä ei tarvita, mutta niiden syöminen tiloissa on sallittua. Nuokkarin 

tavoitteena on, että nuorilla on mieluisa paikka, jossa saa viettää vapaata aikaa itsekseen tai kaverin 

kanssa. Siellä on mahdollisuus monipuoliseen puuhasteluun, kuten pelailuun, askarteluun, dartsin 

heittoon, biljardin peluuseen tai vaikkapa kokkailuun. Nuokkarilla järjestetään myös erilaista 

ohjattua toimintaa. Nuokkarilla on aina paikalla täysi-ikäinen ohjaaja, ja pääasiallisena ohjaajana 

toimii Annukka Saarinen.  

 

Nuokkarin aukioloajat ja ajankohtaisempaa tietoa löytyy: 

instagram tililtä: karvian_nuorisopalvelut  

facebookista: Karvian Nuorisopalvelut 

 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ TIEDOTTAA Valtakunnallinen etsivän nuorisotyön  

yhteydenottojärjestelmä https://yhteysetsivaan.fi/ on maksuton valtakunnallinen palvelu, jonka  

avulla nuoren yksilöinti- ja yhteystietojen sähköinen luovuttaminen nuoren kotikunnan etsivään  

nuorisotyöhön on tietoturvallista, sujuvaa, nopeaa, toimivaa ja vastaa tietosuoja-asetuksia ja  

saavutettavuusdirektiivin säännöksiä. Etsivään nuorisotyöhön voi edelleen olla yhteydessä myös  

suoralla kontaktilla, (Facebook) tai puhelimitse Etsivä nuoristyöntekijä Noora 044 5772698 ja Etsivä  

nuorisotyöntekijä Mikaela 044 5772697. Neuvonta on aina maksutonta, luottamuksellista, ja  

perustuu nuoren vapaaehtoisuuteen ja nuoren kanssa tehtävään yhteistyöhön. 

 

RETKI KARMIVILLE KARNEVAALEILLE  

Karvian nuorisovaltuusto järjestää perinteisen retken Särkänniemeen Karmiville Karnevaaleille 

lokakuussa 2025. Tarkemmat tiedot ja aikataulut löytyvät lähempänä ajankohtaa kunnan 

nettisivuilta, Wilmasta ja sosiaalisen median kanavista. 

 

• Vanhusten viikkoa vietetään viikolla 41 (6.10.-12.10.2025) teemalla Onni kasvaa 

yhteisössä. 

 

• Syyslomaviikolla järjestetään 5.-9.luokkalaisille kolmen päivän mittainen bändileiri 

Opinpolun koululla. Tule kokeilemaan bändisoittoa kokeneiden konkareiden opastuksella! 

Et välttämättä tarvitse soittotaitoa tai soitinta, innostus riittää! Leiri on osallistujille maksuton 

ja se sisältää ruokatarjoilun. Tarkemmat tiedot ja aikataulu löytyvät lähempänä ajankohtaa 

kunnan nettisivuilta, Wilmasta ja sosiaalisen median kanavista. 
 

 
 
 
 

https://link.webropol.com/s/karvia?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBEwOGxjSlNxTFNvYUFBUmtrNwEeIUsw2v_HA2aM4BHl0-Fcv5MUbbFmWup22lqFay6baQ2kBDi0A_nX-iRTPv8_aem_aMBYo2KBfIH5ATTHyJhIHg
https://yhteysetsivaan.fi/


 
 
 

HYVINVOINTIPALVELUT 

 

LIIKKUEN LÄPI VUODEN – KAMPANJAKOKONAISUUS 

Kampanjakokonaisuudella kannustamme kaiken ikäisiä ja tasoisia lounais-suomalaisia liikkumaan 

ja merkkaamaan tehdyt suoritukset Liikkuen läpi vuoden -sovellukseen, josta osallistuja voi seurata 

omaa liikuntahistoriaa ympäri vuoden sekä samalla osallistua kampanjoiden kuntakisoihin. 

Henkilökohtaisten liikuntatietojen kerääjänä toimiva Liikkuen läpi vuoden -sovellus on maksuton ja 

toimii älykännyköissä, tableteissa ja tietokoneella. Ohjeet www.liiku.fi/yhteistyö/liikkuen-lapi-

vuoden-kampanjakokonaisuus/haastepyoraily/mobiilikirjaus/.  

 

KARVIA ON VOITTAMATON – HAASTEPYÖRÄILY PÄÄTTYY 

Karvian liikuntatoimi kiittää kaikkia kuntalaisia ahkerasta osallistumisesta lounais-suomen 

haastepyöräilyyn. Karvia voitti ylivoimaisesti oman sarjansa polkien vapusta juhannukseen 44 325 

km ja oli kaikkien sarjojen aktiivisin kunta 20,35 km/as. Kampanjan oheistapahtumia on kaikkiaan 

19 ja ne kestävät elokuun loppuun. Päätöskakkukahvit tarjotaan olohuoneella 27.8.2025 klo 17-19. 

Kiitokseksi aktiivisesta osallistumisesta kampanjaan, jaetaan kaikille osallistujille pyöräilyyn liittyvä 

tuotepalkinto. Polkupyörä arvotaan ja luovutetaan joulun avauksessa, joten palauta pyöräilypassisi 

liikuntatoimistoon 10.9.2025 mennessä. 

 

LIIKU SYKSYLLÄ - KANNUSTAA LIIKKUMAAN RAIKKAASSA SYYSLUONNOSSA  

Liiku syksyllä -kampanja 1.9.-30.11.2025 haastaa sinut luontoliikkumaan. Kampanjan tavoitteena on 

haastaa ja motivoida liikkumaan eli voit osallistua kampanjaan omien kilometritavoitteiden 

mukaan. Liikuntamuotoina ovat frisbeegolf, kävely, sauvakävely, juoksu, pyöräily, maastopyöräily, 

melonta, retkeily, rullahiihto ja -luistelu, uinti ja suunnistus. Myös soveltava liikunta on huomioitu 

kampanjassa, joten se soveltuu kaikille ikään tai tasoon katsomatta. Kuntakisassa on kolme sarjaa, 

alle 5000 asukkaan, sekä alle ja yli 10 000 asukkaan sarjat. Kirjaukset tehdään mobiili- tai 

nettisovelluksen kautta. Karviassa on käytössä myös suorituskortti, jos mobiilisovelluksen kokee 

haasteellisena. Kampanja järjestetään yhteistyössä LiikU:n ja Rajattomasti liikuntaa 

kuntakumppaneiden kanssa. Kaikkien osallistujien kesken arvotaan palkintoja. 

Mobiili- ja nettikirjausohjeet löytyvät osoitteessa www.liiku.fi/syysliikkuja 

VOIMAA JA TASAPAINOA -VERTAISLIIKUTTAJAKOULUTUS 

Rajattomasti Liikuntaa -kumppanuusverkosto on järjestänyt ikäihmisten liikunnan 

vertaisliikuttajakoulutuksia ympäri Satakuntaa. Karviassa koulutus pidetään 4.11.2025 klo 10-13 

Karviatalolla. Ilmoittautuminen 30.10. mennessä neuvontaan p. 02 – 572790. Kolmen tunnin 

Voimaa ja tasapainoa -vertaisliikuttajakoulutus on suunnattu kaikille ikäihmisten liikunnasta ja sen 

ohjaamisesta kiinnostuneille. Aiempaa ohjaajakokemusta ei tarvita. Koulutus on kuntalaisille 

maksuton sisältäen teoriaa ja käytännön harjoituksia palloilusalissa, aamukahvit/lounaan. 

Vertaisliikuttajana aktivoit ja innostat ihmisiä liikkumaan. Voit toimia apuohjaajana, 

ryhmänohjaajana tai liikuntakaverina. Koulutuksesta saat valmiita materiaaleja ja harjoitusohjelmia.  

 

SYDÄNMIELELLÄ – TUKEA HYVINVOINTIIN JA ELINVOIMAAN 

Sydänliitto Satakunta tarjoaa syksyllä pari mielenkiintoista luentoa Karviasalissa. Sydän ja 

mielenterveys liittyvät tiiviisti toisiinsa, niin hyvässä kuin pahassa. Tule kuulemaan lisää sekä 

tutustumaan helppoihin arjen harjoituksiin aiheiden tiimoilta. Tilaisuudet ovat maksuttomia ja 

avoimia kaikille. Tilaisuudet järjestetään Karviasalissa klo 19.00 (18.30 alkaen tarjoilua aulassa). 

Tarjoiluun varautumisen vuoksi hyvä ilmoittaa osallistumisensa kunnan neuvontaan p. 02 – 572790. 

Lisätietoja hyvinvointipäällikkö p. 044 7727402 

 

• 22.10.2025 Sydän ja mielenterveyden vaikutukset toimintakykyyn ja arjen toimintaan 

• 26.11.2025 Myötätuntoa ja -intoa itselle ja keholle sekä psykologinen joustavuus 

hyvinvointia edistämässä 

 

 

 

 

 

http://www.liiku.fi/yhteistyö/liikkuen-lapi-vuoden-kampanjakokonaisuus/haastepyoraily/mobiilikirjaus/
http://www.liiku.fi/yhteistyö/liikkuen-lapi-vuoden-kampanjakokonaisuus/haastepyoraily/mobiilikirjaus/
http://www.liiku.fi/syysliikkuja


 

 

 

MOVEMENT STICK-KOULUTUS LOKAKUUSSA 

Vie kehosi uudelle tasolle!  

 

Karviassa järjestetään 25.10.2025 klo 9.00-15.30. Movement Stick -workshop, joka tarjoaa hauskan 

ja tehokkaan tavan kehittää kehon liikkuvuutta, kestävyyttä ja voimaa. Kouluttajana toimii 

valmentaja Jukka Rajala. Päivän aikana harjoitellaan dynaamisen liikkuvuusharjoittelun periaatteita. 

Harjoitteet tehdään oman kehon painolla käyttäen Movement Stick -välinettä, jonka avulla kehoa 

haastetaan monipuolisesti päästä varpaisiin. Workshop sopii kaikille aiheesta kiinnostuneille, eikä 

aiempaa kokemusta tarvita. Se tarjoaa eväät sekä omaan harjoitteluun että valmennustyöhön. 

Ilmoittautumiset 17.10. mennessä p. 02-572790. Koulutuksen hinta 15 euroa sisältäen 

lounaan/välipalat.  

 

 

OLOHUONEEN AUKIOLOAJAT  

Willi Wekara leikki- ja pelinurkkaus Olohuoneessa (Kylä-Karviantie 18) on pyydettäessä käytössä. 

Valvojina voivat toimia kaikki aikuiset huoltajat, vanhemmat tai isovanhemmat. Samalla on päässyt 

muitakin lapsia mukaan huoltajiensa kanssa. Lähde mukaan vapaaehtoiseksi valvojaksi. Kun 

aikataulu on sovittu, avaimet voi noutaa ja palauttaa kunnantalon neuvontaan. Tilaa voi varata myös 

yksityiskäyttöön lasten synttäripäiviksi 50 euron hintaan. Vuokraehtoihin sisältyy oma siivous sekä 

huonekalujen, leikkitavaroiden järjestys samoin kuin mallikuvissa. Tarkemmat ohjeet saa 

neuvonnasta avaimen haun ja vuokranmaksun yhteydessä.  

Varaukset hyvinvointipäälliköltä p. 044 - 7727402.  

 

 

TERVEPÄIVÄ – DIGITAALINEN ELINTAPAOHJAUS  

Terve Päivä palvelussa etenet digipolulla viikko kerrallaan, pienin askelin kohti parempia 

elintapoja. Monipuoliset, motivoivat sisällöt ja audiovisuaaliset harjoitteet antavat keinoja 

muutokseen ja saat valtavasti tietoa. Tukenasi on 6 kk ajan asiansa osaava sairaanhoitaja 

klikkauksen päässä, kun sinulle herää kysyttävää. 

Ilmoittautumiset ja lisätiedot, Tiina Koski 040 703 5618. Palvelu on maksuton. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

COMMU KARVIA 

Karvian tekee yhteistyötä kotimaisen 

naapuriapusovellus Commun kanssa. Commussa 

voit pyytää ja antaa naapuriapua muutamalla 

napin painalluksella. Kevään aikana autamme eri 

tapahtumien yhteydessä lataamaan Commu 

sovellutuksen ja käyttämään sitä. Sovellus auttaa 

naapuriavun ja hyvien tekojen antamisessa ja 

pyytämisessä.  

 

Lisätietoja kunnan nettisivuilta 

https://karvia.fi/commu-karvia/ Commu 

sovellutuksen kautta ihmiset auttavat toisiaan 

paikallisesti täällä meillä, esimerkiksi viemällä 

kauppakassin, tarjoamalla juttuseuraa tai apua 

lemmikkien hoidossa tai lainaamalla työkaluja. 

Jokainen teko, oli se pieni tai suuri, kerryttää 

pisteitä meidän kotipaikkakunnallemme matkalla 

kohti titteliä Suomen yhteisöllisin kunta.  

Kiitos kun autat!   

 

 

IKÄKESKUKSEN PYSÄKKI KARVIASSA 

• Perjantaina 17.10.2025 klo 13.00-15.00 

Karviatalolla (Tyyni Tuulion katu 12) 

• Keskiviikkona 12.11.2025 klo 9.00-

11.00 Olohuoneella (Kylä-Karviantie 18) 

• Keskiviikkona 10.12.2025 klo 9.00-

11.00 Olohuoneella (Kylä-Karviantie 18) 

 

IKÄKESKUKSEN KUNTAKIERTUE  

Karviasalissa tiistaina 23.9.2025 klo 12-14.30.  

 

Ikäkeskus on ikääntyneiden hyvinvointia, terveyttä ja toimintakykyä edistävä monialainen 

palveluverkosto, joka tekee tiivistä yhteistyötä kunnan hyvinvointitoimen kanssa. Kiertueen 

teemana kaatumisen ehkäisy. Lisäksi tietoiskuja toimijoiden ajankohtaisista asioista ja ikäihmisten 

palveluista.  

 

KARVIAN AA-RYHMÄ  

kokoontuu kunnantalon kahviossa tiistai-iltaisin klo 18. Kulku pääovesta. 

 

MIESTEN JUTTUILTA  

Olohuoneella maanantaisin klo 18-20, alkaen 15.9.2025. Yhteiskristillisen, illan keskustelun aiheet 

ammennetaan Raamatun luvuista 

 

KARAOKEILLAT  

ikärajaton kaiken kansan karaokeillat perjantaisin olohuoneen musiikkiluokassa alkaen 12.9.2025 

klo 19-21. Vetäjinä toimivat koulutetut vertaisohjaajat. Myös uusia vertaisohjaajia koulutetaan ja 

kaivataan riveihin. Tule laulamaan lempikappaleitasi ja tuo ystäväsikin mukaan. Lisätietoja 

hyvinvointipäälliköltä p. 044 7727402. 

 

 

https://karvia.fi/commu-karvia/


 

 

KARVIAN VAPAA-AIKAPALVELUT - HARRASTEPIIRIT 

Karviassa on taas erityisen laaja ja monipuolinen kattaus syksyn ohjaustoiminnoista. Tutustu 

tarjontaa ja valitse itsellesi ainakin muutama kiva harrastus. Kannustan myös kokeilemaan jotain 

aivan uutta. Haasta itsesi ja opit jonkun uuden taidon huomaamatta. Laajalla tarjonnalla pyritään 

ylläpitämään asukastyytyväisyyttä ja edistämään kuntalaisten hyvinvointia. 

 

MAANANTAI 

11.00-12.30 SENIORITANSSI, Karviasali, 2 €, ilm./ohj. Maiju Kujanpää p. 044 5787238. Alk. 1.9.  

11-13.15 RUNORYHMÄ Ainot ja Reinot, Poikkitaiteilijat Ry:n kerhotalo, 90€, ohj. Leena K./Petäjä-opisto Alk. 8.9. 

15.30-16.30 PELINRAKENNUS JA KOODAUS 5.-9. lk. Etänä omassa kodissa (Incoach) maksuton. Alk. 1.9. 

17.00-18.00 TANKOTANSSI, junnuAkro 6-12v/aikuiset. Skantz, 5 vko/15€/45€, ohj. Hanna Härkönen. Alk. 1.9 

17.00-18.00 FUTISKOULU, palloilusali, 7-12v tytöt ja pojat, maksuton. ohj. Janar Vijar. Alk 1.9. 
17.15-18.00 PALLOKERHO, Karviasali, 5-6v työt ja pojat, ohj. B-tytöt, maksuton. Alk. syyskuussa 

17.30- VPK:n NUORISO-OSASTO, paloasema, tervetuloa kaikki 10-15v. maksuton. Lauri Korpi 040 7448507. Alk. 11.8 

17.30-19.30 ILTAPERHEKERHO, Srk-talon kerhohuone, maksuton. jär. Karvian kirkkoalue Alk. 25.8 

17.30-20.30 KÄDENTAITOKAHVILA, Marjasuon kylätalo, 70€, ohj. Leila Lepistö/Petäjä-opisto. Alk. 8.9. 

18.00-19.00 TANKOTANSSI, 13v - aikuiset. Kulttuurikeskus Skantz, 5 vko/15€/45 €, ohj. Hanna Härkönen. Alk. 1.9 

18.00-19.30 ENGLANNIN KERTAUSTA JA KESKUSTELUA, Opinpolku, 70€. ohj. Seija Virkkala/Petäjä-Opisto. Alk. 1.9 

18.15-19.30 TELINEVOIMISTELU, 2018 ja vanhemmat. Ilm. karviankiri.sporttisaitti.com Alk. 1.9 

18.00-18.45 TEHOJUMPPA, Karviasali, 50€, ohj. Tiina Huhtala/Petäjä-opisto Alk. 1.9 

18.00-20.00 MIESTEN JUTTUILTA, Olohuoneella, yhteiskristillinen, illan keskustelun aiheet Raamatusta, maksuton. Alk. 15.9. 

 

TIISTAI 

13.00-15.00 KÄSITYÖKERHO 3.-4. lk. Opinpolku, ohj. Päivi Nevala, maksuton. Alk. 2.9. 

13.00-14.00 IKÄIHMISTEN PIHATREFFIT Olohuoneella, maksuton, useita ohjaajia. Alk. 9.9. 
14.00-17.00 KAHVIPUSSITAIDETTA, Karviatalo, 70€, ohj. Leila Lepistö/Petäjä-opisto Alk. 2.9. 

15.00-17.00 KÄSITYÖKERHO 5.-6. lk. Opinpolku, ohj. Päivi Nevala, maksuton. Alk. 2.9. 

15.00-17.00 LEIVONTAKERHO 7.-9. lk, Opinpolku, ohj. Niina Mattila, maksuton. Alk. 2.9. 
15.30-16.15 TUOLIJUMPPA IKÄIHMISILLE, Opinpolku, 40€, ohj. Anne Kokko/Petäjä-opisto Alk. 2.9.  

I6.30-17.15 HELPPO JA KEVYT JUMPPA, Opinpolku, 40€, ohj. Anne Kokko/Petäjä-opisto Alk. 2.9. 

17.00-18.00 LIIKUNTALEIKKIKOULU palloilusali, 2019-2020 syntyneet. Ilm. karviankiri.sporttisaitti.com 

17.00-18.00 LENTOPALLO, Palloilusali, E-C-junnut, ohj. Saana H. ja Teppo K. Ilm. karviankiri.sporttisaitti.com Alk. 2.9 

17.15-21.00 POSLIININMAALAUS Kirkonkylän koulu, 80€, ohj. Anna-Maija Yli-Kivistö/Petäjä-opisto Alk. 2.9. 

17.30-18.30 LENTOPALLO, Opinpolku, F-junnut, ohj. Roosa Mustakoski. Ilm. karviankiri.sporttisaitti.com Alk. 2.9 

18.00-18.45 KEHONHUOLTO, Karviasali, ohj. Tiina Koski, 2 € / kerta. Alk. 19.8. 

18.00-19.30 AA-RYHMÄ, Kunnantalon kahvio, maksuton. Käynnissä. 

18.00- VPK:n HÄLYTYSOSASTO, paloasemalla, maksuton, kaikille yli 16-v. Martti Välimäki 040 7027620, Alk. 12.8. 
18.00-20.30 KUDONTA, Kirkonkylän koulu, 90€, ohj. Tanja Pajala/Petäjä-opisto. Alk. 2.9.  

19.00-20.30 LENTOPALLO, palloilusali, B-tytöt + naiset, ohj. Leena Koskinen. Ilm. karviankiri.sporttisaitti.com. Alk. 2.9 

19.00-21.00 PUHALLINORKESTERI, Kirkonkylän koulu, 90€, ohj. Reijo Kohtamäki/Petäjä-opisto Alk. 2.9. 

 

KESKIVIIKKO 

10.00-10.45 SENIOREIDEN TASAPAINOJUMPPA, Karviasali, ohj. Tiina Koski, maksuton. Alk. 20.8. 

10.00-12.00 PERHEKERHO, Srk-talon kerhohuone, maksuton. jär. Karvian kirkkoalue. Alk. 27.8 

11.00-12.00 BOCCIA & CURLING, Karviasali, ohj. Tiina Koski, maksuton. Alk. 6.8. 

13.00-15.00 KOKKIKERHO 5.-6. lk, Opinpolku, ohj. Niina Mattila, maksuton. Alk. 3.9. 

13.15-14.45 PISAMA-KUVATAIDEKOULU B, 11-13-vuotiaat, 110€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto. Alk. 20.8 

15.00-16.30 PISAMA-KUVATAIDE C, 9-11-vuotiaat, 110€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto. Alk. 20.8. 

15.00-17.00 ERÄKERHO, 3.-9.lk (joka toinen viikko) ohj. metsästysseurat, maksuton. Alk. 3.9. 

15.30-16.30 MINECRAFT, 3.-6. lk, etänä omassa kodissa (Incoach) maksuton. Alk. 3.9. 

16.45-19.00 PISAMA-KUVATAIDEPAJA I, 15-16-vuotiaat, 140€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto. Alk. 20.8. 

17.00-18.00 LENTOPALLO, Opinpolku, E-junnut, ohj. Saana Heiniluoma. Ilm. karviankiri.sporttisaitti.com Alk. 3.9 

17.30-19.00 LENTOPALLO, Palloilusali, D-C-junnut, ohj. Teppo Koivisto. Ilm. karviankiri.sporttisaitti.com Alk. 3.9 

17.00-18.00 KANGOO JUMPS, Karviasali, 5€/kerta. Varaukset www.nettiaika.fi/karvianliikuntapalvelut. Alk. 27.8 

17.30-20.30 PUUTYÖ JA KORISTEVEISTO, Opinpolku, 120€, ohj. Pekka Kuhna/Petäjä-opisto. Alk. 3.9. 

18.00-18.45 KAHVAKUULA, Opinpolku, 50€, ohj. Tiina Huhtala/Petäjä-opisto Alk. 3.9. 

19.00-21.15 KERAMIIKKA, Kirkonkylän koulu, 90€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto Alk. 3.9. 

http://www.nettiaika.fi/karvianliikuntapalvelut


 

 

TORSTAI 

11-11.45 VAUVAJUMPPA, Karviasali, maksuton, ohj. Tiina Koski. Alk. 21.8. 

13.00-15.00 KÄSITYÖKERHO, 1.-2. lk, Opinpolku, maksuton, ohj. Päivi Nevala. Alk. 4.9. 

13.30-14.15 LIIKKARI, 1 lk. Urheilutalo, ohj. Tiina Koski, maksuton. Alk. 4.9. 

13.00-15.00 KOKKIKERHO 3.-4. lk, Opinpolku, ohj. Niina Mattila, maksuton. Alk. 4.9. 

13.15-14.45 PISAMA-KUVATAIDEKOULU, 7-9-vuotiaat,110€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto. Alk. 21.8. 

15.00-17.00 KÄSITYÖKERHO, 7.-9. lk, maksuton, ohj. Päivi Nevala. Alk. 4.9. 

15.00-17.15 PISAMA-KUVATAIDE II, 13-15-v, Kirkonkylän koulu, 140€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto. Alk. 21.8. 

16.00-17.00 SÄHLY JUNNUT, tytöt ja pojat eskari-4lk. palloilusali, maksuton, ohj. Sauli Sartoneva. Alk. 4.9. 
16.30-18.00 TANSSILLINEN VOIMISTELU, Karviasali, nuoret/aikuiset, maksuton, ohj. Kaisamaija R. Käynnissä. 

17.00-18.00 SÄHLY NUORET, tytöt ja pojat 5-9 lk, maksuton, ohj. Sauli Sartoneva. Alk. 4.9. 

17.30-19.45 TAIDEPAJA, Karviatalon harrastetila, 90€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto Alk. 4.9. 

18.00-20.00 LENTOPALLO, palloilusali, B-tytöt ja naiset, ohj. Leena Koskinen. Ilm. karviankiri.sporttisaitti.com Alk. 4.9 

18.30-20.30 LUKKOPAINI, Opinpolku, ohj. Tero Kuusela, maksuton. Alk. 28.8.  

19.10-20.00 LAVIS, Karviasali, 4 €/kerta, ohj. Sari Penttilä. Alk. 11.9. 

 
 

PERJANTAI 

10.00-12.00 MLL PERHEKAHVILA, perheiden kohtaamispaikka Olohuoneella (parittomat vko) ohj. Satu Välimäki. Alk. 29.8. 
12-13.30 TONKKUMI, Karvisali, ikärajaton ja maksuton, ohj. Eero Niemi. Käynnissä. 

13.00-14.00 SUFFLE ALKEET, Opinpolku (joka toinen vko) ohj. Merja Tarsia, maksuton. Alk. 5.9. 

15.00-16.00 SUFFLE JATKO, Opinpolku (joka toinen vko) ohj. Merja Tarsia, maksuton. Alk. 5.9. 
18.30-19.30 VOIMISTELU, palloilusali, yli 12v aiemmin voimistelleet ja aikuiset. Ilm. karviankiri.sporttisaitti.com 
19.00-20.30 KANSANTANSSI, Sampola, 70€, ohj. Jaana Korpi/Petäjä-opisto. Alk. 5.9. 

19-21 KAIKENKANSAN KARAOKE, Olohuoneen musiikkiluokassa, maksuton, ohj. vertaisohjaat. Alk. 12.9. 

 

LAUANTAI 

12.15-14.30 TEATTERIPAJA VI, Karviatalo, 40€, ohj. Mirva Valkama/Petäjä-opisto Alk. 30.8 

 

SUNNUNTAI 
16.00-17.30 VPK:n VARHAISNUORTEN TOIMINTAKERHO, kokoontuu kk:n ensimmäisenä sunnuntaina. 

Tervetuloa kaikki 6-9v, myös nuoremmat voivat tulla, vanhempien toimiessa valvojina, maksuton. Lisätiedot Outi Liikala 

040 5356037. Alk. 7.9. 

 

18.00-19.00 KARATE PERUSKURSSI, Opinpolku, yli 13v.-aikuiset, kurssimaksu 70€  

(-50% 13-18v karvialaiset) ohj. Juha Tuominen, ilm. 31.8. mennessä parkanonkarate@gmail.com , Alk. 7.9.  

 

18.30-21.30 TUPATEATTERI, Poikkitaiteilijat Ry:n kerhotalo, 120€, ohj. Leena Koivula/Petäjä-opisto Alk. 7.9. 
 

Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan järjestäjän omissa tiedotuskanavissa! 

 

YLEISIÄ SULKAPALLOVUOROJA 

ma ja ke klo 15-17 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:parkanonkarate@gmail.com


 

 

LIIKUNTANEUVOJAN LIIKUNTATARJONTA 
 

KEHONHUOLTO 

tiistaisin karviasalissa klo 18-18.45, 2€ kertamaksu.  

Ihanan rentouttava koko kehoa huoltava harjoitus. Alkaen 19.8. 

 

SENIOREIDEN TASAPAINOJUMPPA 

keskiviikkoisin karviasalissa klo 10-10.45. Tasapainoa, liikkuvuutta, kehonhallintaa sekä 

lihaskuntoa parantavaa liikuntaa. Alkaen 20.8. 

 

BOCCIA & CURLING  

keskiviikkoisin karviasalissa klo 11-12. Tule mukaan hyvään jengiin pitämään hauskaa ja 

pelailemaan. Tunti sopii kaiken kuntoisille ja -ikäisille. Alkaen 6.8. 

 

1-LUOKKALAISTEN LIIKUNTAKERHO 

torstaisin karviasalissa klo 13:30-14:15. Koulun kerhotoimintaa (ilmoittautuminen). Alkaen 4.9.  

                                                                                                                          

VAUVAJUMPPA 

torstaisin karviasalissa klo 11-11.45. Vauvajumppa on iloinen liikuntahetki sekä vauvalle että 

huoltajalle. Suositusikä 3-24kk. Alkaen 21.8. 

 

Liikuntaneuvoja Tiina Koskelta voit varata ajan maksuttomaan liikuntaneuvontaan / 

kuntosaliohjaukseen / ravintoneuvontaan / lääkkeettömään unenhoidon neuvontaan 

(+palautuminen). Liikuntaneuvoja tekee myös elintapaohjausvalmennusta (maksuton), kesto n. 1 

vuosi, sekä kuntotestejä ja InBody-kehonkoostumustestejä (InBody 20€).  

 

Terveyskioskista voit lainata liikuntavälineitä kokeiltavaksi kotiin; mm. sup-laudat, fatbiket, 

polkulaite-restoraattorit (lisätietoa kunnan sivuilta).   

 

• Tulossa vauvanpäivä-tapahtuma 26.9.  

 

KARVIAN KIRKOALUE – KANKAANPÄÄN SEURAKUNTA 
 

JUMALANPALVELUKSET  
Su 31.8. klo 10 Messu kirkossa, Myyryläinen, Salomaa.  

Su 7.9. klo 18 Iltakirkko, Karviankylän Tervatuvalla, Myyryläinen, Salomaa  

Su 14.9. klo 12 Messu kirkossa liturgi Mika Kyytinen, saarna Lea Lukka, kanttori Jari Ketola. messun 

jälkeen juhla ja lounas seurakuntakodilla.  

Su 7.9. klo 18 Iltakirkko, Karviankylän Tervatuvalla, Myyryläinen, Salomaa  

Su 14.9. klo 12 Messu kirkossa liturgi Mika Kyytinen, saarna Lea Lukka, kanttori Jari Ketola.  

Messun jälkeen juhla ja lounas seurakuntakodilla.  

Su 28.9. klo 13 Messu kirkossa, Myyryläinen, Salomaa.  

La 1.11. klo 18 Pyhäinpäivän kynttiläkirkko, luetaan vuoden aikana siunatut. Myyryläinen, Salomaa.  

Su 2.11. Metsäkirkko leijonalaavulla, LC-Karvia ja Karvian soittokunta. Myyryläinen, Haavisto.  

Su 9.11. klo 10 Messu kirkossa, Myyryläinen, Salomaa  

Su 28.9. klo 13 Messu kirkossa, Myyryläinen, Salomaa.  

Su 5.10. klo 18 Tuomasmessu kirkossa, Myyryläinen, Marjaniemi, Salomaa 

Su 23.11. klo 13 Messu kirkossa, Myyryläinen, Salomaa.  

Su 30.11. klo 10 Messu kirkossa, Myyryläinen, Salomaa.  

La 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelus kirkossa, Myyryläinen, Salomaa.  

Su 7.12. Messu kirkossa, Myyryläinen, Salomaa.  

Su 14.12. klo 10 Messu kirkossa, Myyryläinen, Salomaa  

Su 21.12. klo 10 Messu, srk-talo  

Ke 24.12. klo 14 Aattohartaus, Myyryläinen, Salomaa.  

To 25.12. klo 8 Jouluaamun sanajumalanpalvelus, Myyryläinen, Salomaa  

Su 28.12. klo 13 Messu kirkossa, Myyryläinen, Salomaa  

Su 31.12. klo 18 Uudenvuodenaaton sanajumalanpalvelus, Myyryläinen, Salomaa.  



  

 

 

LAPSET  

Viikolla 35 alkaa perhekerhot Karvian seurakuntatalon kerhohuoneella os. Kirkkoväärtintie 1  

Maanantaisin iltaperhekerho klo 17.30–19.30  

Keskiviikkoisin perhekerho klo 10.00–12.00  

Perhekerho on tarkoitettu lapsiperheille. Lapsi/lapset voivat toimintaan tulla äidin, isän, mummun, 

papan, kummin tai muun läheisen aikuisen seurassa. Perhekerhossa ollaan yhdessä muiden 

perheiden kanssa. Toiminta on vapaa muotoista siellä mm. juodaan kahvit, osallistutaan hartauteen, 

leikitään ja puuhastellaan yhdessä. Joskus askarrellaan tai lauletaan leikkilauluja.  

  

MUUT TAPAHTUMAT  

Ke 10.12 klo 11 Joulujuhla seurakuntatalolla. Aloitamme puurolla ja lauletaan yhdessä joululauluja, 

muuta jouluista ohjelmaa. Tervetuloa mukaan!  

  

PIIRIT  

Ke 3.9 Päiväpiiri seurakuntatalolla klo 11.30 alkaen. Aloitamme kahvituksella.  

Tervetuloa syksyn ensimmäiseen piiriin.   

Ti 9.9. klo 12 Saran piiri, Pirkko ja Aimo Sievi-Kortteella os. Rantatie 455  

Ke 3.9 klo 11.30 Päiväpiiri seurakuntatalolla. Aloitamme kahvituksella.  

Tervetuloa syksyn ensimmäiseen piiriin.   

Ti 9.9. klo 12 Saran piiri, Pirkko ja Aimo Sievi-Kortteella os. Rantatie 455  

Ti 18.11 klo 12. Saran piiri Pirkko ja Aimo Sievi-Kortteella. Aloitamme kahvituksella. Tervetuloa  

Ke 19.11. klo 11.30 Päiväpiiri, srk-talo  

  

KIVA NÄHDÄ-LOUNAS KARVIAN SEURAKUNTAKODILLA TORSTAISIN  

Klo 10.30 hartaushetki, klo 11 lounas. Lounas on maksuton ja kaikille avoin. To 18.9., 20.11., 18.12.   

  

HARTAUDET PALVELUKODEISSA  

KAISALA Torstaisin klo 13 11.9, 27.11.  

ILTARUSKO Keskiviikkoisin klo 13 17.9., 15.10., 12.11.,17.12.   

ANNAKOTI Keskiviikkoisin klo 14 17.9., 15.10., 12.11.,17.12.  

KOTOKAARI  Torstaisin klo 14 18.9., 16.10., 13.11., 18.12.   

  

HÄVIKKIRUUANJAKO (Kauppojen hävikkiruokaa)  

Tiistaisin klo 10 seurakuntatalon keittiön ovelta.  

 

KARVIAN HELLUNTAISEURAKUNTA 
 

Päivätilaisuus sunnuntaisin klo 11. 

Sanan ja rukouksen ilta torstaisin klo 19. 

 

Muut tilaisuudet ja muutokset www.karvianhelluntaisrk.fi tai fb ja seurakunnan ilmoitustaulu. 

Kaikkiin vapaa pääsy.  

 

 

SPR KARVIAN OSASTO 
 

SPR:n Ystäväkahvilat Sampolassa aina kuukauden toisena keskiviikkona  

klo 11-14. Kahvia ja kastamista vapaaehtoisella maksulla. Myynnissä arpoja. 

 

SYYSKUUSSA KE 10.9.2025 klo 11-14 

LOKAKUUSSA KE 8.10.2025 klo 11-14 

 

Marraskuussa ja joulukuussa ei kahvilaa. Marraskuussa joulujuhla,  

tarkempi päivä ilmoitetaan myöhemmin. 

 

 

http://www.karvianhelluntaisrk.fi/


 

 

VUOKRATTAVANA 

 

TAPAHTUMAT 
 

  

VUOKRATAAN yksiö 39m2 kiertokadulla. 

Esteetön kulku, järvinäköala,  

yhteinen sauna, siisti. 

Lisätietoja 0400 837 615 / Terttu 

VUOKRATAAN kaksio 57m2 Aukustinkadulta, 

autokatoksella, taloyhtiössä sauna, 

Heti vapaana. 

Lisätietoja 02 5441 615 / Tili-Karvia Oy 

VUOKRATAAN saunallinen 38m2 yksiö 

Aukustinkadulta.   

Asunnossa sähkölämmitys, autopaikka ja 

varasto.  

Lisätietoja 040 8385 658 / Jutta 

VUOKRATAAN Iso kaksio n.70 neliötä 

keskustassa, keittiö, iso olohuone, makuuhuone. 

Ovet sisäpihalle ja kadun puolelle. Iso viihtyisä 

piha. Keittiössä uusitut kodinkoneet. 

Lisätietoja 040 5725200 / Merja (iltaisin) 

VUOKRATAAN SARANKYLÄSSÄ Antinraitti 15. Juuri saneerattuja rivitalo asuntoja 

Yhteydenotot: Kankaanpään Laki ja Kiinteistö Oy 02-57 88991 tai Veikko Leppäniemi 0505271369 

https://www.kalaki.fi/vuokrakohteet/ 

https://www.kalaki.fi/vuokrakohteet/


 

  

Lisätietoja: Päivi Siltanen 
puh. 040 140 9081 
paivi.siltanen@muistiturku.fi 



 


